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Nr 293.

Godkänd av första kammaren den 5 juni 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majås proposition angående tillfällig löneförbättring åt 
vissa befattningshavare vid kommunikationsverken.

(Statsutskottets utlåtande nr 177.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 25 april 1919 avlåten proposition (nr 396), kar 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat utdrag av 
statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
besluta, att tillfällig löneförbättring må tills vidare, från ingången av år 
1919 till dess ny lönereglering för tjänstemän vid postverket, telegraf
verket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk kan varda genom
förd, av vederbörande verks medel utgå till en var av generaldirektörerna 
och cheferna för postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens 
vattenfallsverk med 2,000 kronor samt till en var av överdirektörerna 
och överingenjörerna vid statens järnvägar ävensom till verkstadsdirek- 
tören vid telegrafverket med 1,500 kronor, allt för år räknat.

Vid den tillfälliga löneregleringen för kommunikationsverkens per
sonal, som beslutades vid nästlidet års riksdag, undantogos i avvaktan på 
en mer definitiv lönereglering de utgående arvodena till de befattnings
havare, vilka avses i förevarande proposition.
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Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag ansluter sig såväl till den 
för kommunikations verk en beslutade tillfälliga löneregleringen för år 1919 
som ock till det av innevarande års riksdag numera godkända förslaget 
om tillfällig löneförbättring för samma år för de centrala verken i all
mänhet.

Vid sådant förhållande har riksdagen icke funnit skäl till erinran 
mot Eders Kungl. Maj:ts förslag. Riksdagen får alltså anmäla, att 
riksdagen med bifall till Eders Kung]. Maj:ts förevarande proposition 
beslutat, att tillfällig löneförbättring må tills vidare, från ingången 
av år 1919 till dess ny lönereglering för tjänstemän vid postverket, 
telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk kan varda 
genomförd, av vederbörande verks medel utgå till en var av gene
raldirektörerna och cheferna för postverket, telegrafverket och statens 
järnvägar ävensom till vatten fallsdirektören med 2,000 kronor samt till 
en var av överdirektörerna och överingenjörerna vid statens järnvägar 
ävensom till verkstadsdirektören vid telegrafverket med 1,500 kronor, allt 
för år räknat.

Stockholm den 5 juni 1919.

Med undersåtlig vördnad.


